РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АРГАЯШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДЕРБИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
От   23.06.2015 года                                                                                     №  31

  О внесении изменений в решение Совета депутатов
 Дербишевского сельского поселения № 46 от 21.10.2010г.
«Об установлении земельного налога»

                 Совет депутатов Дербишевского сельского поселения  РЕШАЕТ:
Внести изменения в решение Совета депутатов Дербишевского сельского поселения № 46 от 21.10.2010 года «Об установлении земельного налога»:

1.В пункте 8 «Освободить от уплаты земельного налога следующие категории налогоплательщиков:» исключить следующие строки:
- органы местного самоуправления Дербишевского сельского поселения;
- муниципальные учреждения, предприятия и организации, учредителями которых являются органы местного самоуправления Дербишевского сельского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу  с 1 января 2016 года.
3. Решение опубликовать районной газете «Восход».

  Глава Дербишевского сельского поселения                                                                          И.Ф.Байгильдин

 Председатель Совета депутатов                                                                          Р.Р.Шахов
[bookmark: _GoBack]